ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  3 0 . 1 1 . 2 0 1 6                 №    3 0 4

О назначении Куделькиной Аллы Петровны

на должность мирового судьи судебного уча-

стка № 1 Октябрьского района г. Владимира

на пятилетний срок полномочий

 Рассмотрев представление председателя Владимирского областного суда

Малышкина А.В. и руководствуясь требованиями Федерального закона "О миро-

вых судьях в Российской Федерации" и Закона Владимирской области "О миро-

вых судьях во Владимирской области", Законодательное Собрание Владимирской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. Назначить Куделькину Аллу Петровну на должность мирового судьи су-

дебного участка № 1 Октябрьского района г. Владимира на пятилетний срок пол-

номочий.

 2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв